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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22126013U

2. Data e Regjistrimit 26/09/2012
3. Emri i Subjektit Vintage Second-Hand e New
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, pallati 6, 
shkalla 2, apartamenti 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe shitja me shumice e pakice e nje game rrobash 

dhe aksesoresh te cilet jane te cilesuar te perdorur.Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha ato aktivitete tregtare,financiare me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme,qe organi 
administrativ i konsideron te dobishme ose te nevojeshme 
per realizimin e veprimtarive qe perbejne objektin kryesor te 
veprimtarise.Shoqeria mund zoteroje kuota pjesemarrje ose 
aksione, me qellim te investimit te qendrueshem ne shoqeri 
te tjera,ne organe dhe organizma ne pergjithesi te krijuara 
ose ne krijim e siper,edhe pse nuk kane objekt te ngjashem 
ose qe ka te beje ose te lidhur me te sajin.Shoqeria do te jape 
garanci,mbeshtetje dhe garanci pasurore e personale edhe per 
borxhet e te treteve,gjithnje nese jane te nevojshme ose te 
dobishme per realizimin e aktiviteteve qe perbejne objektin 
social; mund te kerkoje te gjitha lehtesimet,te cdo lloji te 
parashikuar nga normativat ne fuqi.Mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise dhe qe nuk bie ne kundershtim me ligjet ne fuqi.Te 
gjitha aktivitetet e lartpermendura duhet do te kryhen ne 
perputhje dhe ne zbatim te dispozitave dhe ligjeve ne fuqi.

10. Likudatori/ët Meri Tashi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2015                Deri: 
11. Ortakët ElonaÇaushi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Vintage Second-Hand e New
Telefon: 0692959135  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-891808-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-051717-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 11.03.2013 te asamblese se 
pergjitheshme te ortakeve per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Çaushi")                      Nga data "11/03/2013             
Ne daten "11/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Estela Kllojka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088634-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 02.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4980421-6FA2-4EBA-8993-6F2A4D8069FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9282D1-1F3B-495D-A849-DD03C17016B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5783DA68-7452-4013-90A3-4ABE438EAEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D2CC4-AACE-400F-A35B-6F7FF332CC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D2CC4-AACE-400F-A35B-6F7FF332CC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21E86F-2EDF-4092-AA2A-A2E95D94F648
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, pallati 6, shkalla 2, apartamenti 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali  II,ABA Business Center,zyra nr 1403;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783710-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7621, datë 22.12.2014, të Gjykatës 
Administrative të Shkallës së Parë, ku është vendosur:  1.Pranimi i kërkesës së paraqitur 
nga paditësat: Shoqëria “Albania Duty Free Distribution” sh.p.k, shoqëria “Vintage Second 
Hand & New” sh.p.k, shoqëria “Prestige Group” sh.p.k, shoqëria “Bio Gourmet” sh.p.k, 
dhe shoqëria “Best Buy Drug Store” sh.p.k. 2.Shfuqizimin  e aktit nr.7126, datë 
20.06.2014, të palës së paditur, QKR, që ka refuzuar paraqitjen elektronike të vendimeve të 
asamblesë së ortakëve dhe aktmarrëveshjes “Vintage Second Hand & New” sh.p.k, në datë 
11.06.2013 dhe vendimet amendimeve të këtyre aktmarrëveshjeve për secilën prej 
kompanive të mësipërme të datës 19.05.2014 dhe vendimeve të tjera të mara nga ortakët. 
3.Detyrimi i organit publik (QKR) për të kryer veprimin administrative për të pasqyruar në 
regjistrin elektronik të shoqërisë “Vintage Second Hand & New” sh.p.k   aktmarrëveshjen 
e datës 11.06.2013, që nga data e depozitimit  11.06.2013 dhe amendimit të 
aktmarrëveshjes të dt.19.05.2014 dhe vendimet e asamblesë në datat respektive të marrjes 
së tyre për caktimin e personit të besuar Adrian Kondi, që gjënden në dosjen fizike të 
shoqërisë. 4.Pushimin e gjykimit për kërkimin për shpërblim dëmi. 6.Dhënien e këtij 
vendimi me ekzekutim të përkohshëm sipas nenit 317/2, të K.Pr.Civile.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811805-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
ortakëve të shoqërisë, datë 11.06.2013, ku është vendosur: Të aprovoj kërkesën e ortakes 
së vetme Znj. Elona Çaushi për të kaluar të drejtën  e vendimmarrjes mbi pjesët takuese të 
kuotave që zotëron në kapitalin e shoqërisë në favor të personit të besuar të caktuar Z. 
Adrian Kondi. Humbjen e cilësisë si zotërues aktiv të kuotave e Znj. Elona Çaushi dhe 
kalimi ne zoterim i tyre ne cilsin e zotëruesit pasiv të kuotave të saj sipas akt marrëveshjes 
së datës  11.16.2013 të lidhur ndërmjet ortakut Znj. Elona Çaushi dhe Z. Adrian Kondi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8756B-6D4B-4E96-B538-02EE5982AA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8756B-6D4B-4E96-B538-02EE5982AA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6455BCAD-106C-4A01-ABF0-43F692C69EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F974BD30-D413-4FCC-9729-F880A0B7B633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389AD03-EE30-4FA5-A77C-81FE244067DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F389AD03-EE30-4FA5-A77C-81FE244067DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42088192-DB91-4101-9C9B-A06E9179871A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E743E46B-CC05-4DB1-86E9-CD7C3A5CC0C9
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Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, e lidhur ndërmjet ortakut, Elona Çaushi 
dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues aktiv i kuotave. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve, datë 19.05.2014, ku është caktuar: 
Neni 3 të drejtat dhe detyrimet e palëve Pika 1 dhe 3 e Akt Marrëveshjes ndryshon: Që me 
nënshkrimin e kësaj Akt Marrëveshje, ortaku Elona Çaushi i kalon në mënyrë individuale 
perosnit të besuar tërësisht të drejtën e plotë të vendimmarrjes mbi 100% të kuotave të 
zotruara prej saj në shoqëri, vendimmarrje e cila i referohet ushtrimit të të gjitha llojeve të 
veprimeve juridike , pa kufizim  që lidhen me menaxhimin e përgjithshëm të shoqërisë. 
Depoziitmi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve, datë 13.05.2014, ku 
është vendosur: Largimi i Znj. Elona Çaushi si administrator i shoqërisë. Emërimi i Znj. 
Altina Rogozhina si administratore e re e shoqërisë për një periudhë tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, e lidhur 
ndërmjet ortakut, Elona Çaushi dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si 
zotërues aktiv i kuotave.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altina Rogozhina")                      Nga data 
"13/05/2014             Ne daten "13/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-119954-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 01.06.2015, ku është vendosur: Te aprovoje kerkesen e ortakes se vetme Znj. Elona 
Çaushi,  qe per arsye personale dhe me pelqimin e Z Ardian kondi, zevendeson personin e 
besuar te shoqerise“Vintage Second-Hand e New “ Sh.p.k , Z.Ardian kondi me Znj. Altina 
Rogozhina. Depozitimi i Akt - Marreveshjes, date 01.06.2015 ku eshte caktur Altina 
Rogozhina, ne cilesine e personit te besuar te ortakes së vetme Znj. Elona Çaushi, ne lidhje 
me vazhdimsin normale te aktivitetit te shoqerise “Vintage Second-Hand e New “ Sh.p.k ,.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 11.06.2013, e lidhur ndërmjet ortakut, Elona Çaushi 
dhe Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues aktiv i kuotave.")            u be              
("Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese se pergjithshme date 
01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, 
e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0213E-F489-4B56-B62C-5A8306F477E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B71F934-853C-4E83-AE70-B1DC9E2FDC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B71F934-853C-4E83-AE70-B1DC9E2FDC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C514A945-1C17-4166-BCE5-E24A794FE974
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-259599-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 10.08.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i prishjes se shoqerise.- Emerimi i Znj. Meri Tashi, si likujdatore. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Altina Rogozhina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Meri Tashi")                      Nga data "10/08/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-336152-06-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CD443D-9393-4860-AD47-72FC01D32E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91189115-A6E6-4C5C-A7C3-9C1E65D62631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2B4AA3-0DFB-40CD-9435-B52E94C71C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2B4AA3-0DFB-40CD-9435-B52E94C71C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063BF733-C2F6-4CBC-8155-E236FA2DB655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD69C875-69B4-420F-895E-2E17720E1308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87999E68-C474-4553-BD74-AA7FDB8E112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024F3DD-7284-4C4B-B6DA-1B8712A0B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132ADDD-F7DA-413B-B36E-550F6D169238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F523AD1F-A187-4830-8330-740FC47A515B

